



## Commande SO2501-0022

Date de commande : 24/01/2025

Code client : CU2412-00019

Réf. proposition commerciale : PR2412-0113 / 23/12/2024

Émetteur

Adressé à

### The Main Office

1, rue du maroc  
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060

Email: anouar.ba@sweet-style.tn

### SIMEF ELECTRIC

ZI Sidi Rézig  
2033 Megrine Z.I.

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Réduc.	Total HT
Habillage mural stratifié strié (40/200)x5	19%	983,193	1		983,193
Habillage mural stratifié strié (377/200)	19%	2 184,874	1		2 184,874
Table de réunion (400/100)	19%	1 966,387	1		1 966,387
Chaise magix + accoudoirs	19%	305,000	11		3 355,000
Bureau infirmière (120/70)	19%	467,424	1		467,424
Miroir infirmerie (60x80)	19%	109,244	1		109,244
Lot plomberie - Condamnation cuvette - Condamnation lavabo - Bouchage du réseau des eaux usés - Condamnation ancien réseau d'eau	19%	750,000	1		750,000
Fenêtre coulissante 200/100 2 vantaux	19%	981,500	2		1 963,000
Fenêtre Ouverture Française 80/100	19%	481,000	1		481,000
Fenêtre coulissante 120/50 2 vantaux	19%	494,000	2		988,000
Porte aluminium (90/180)	19%	884,000	1		884,000
Porte aluminium (90/200)	19%	962,000	1		962,000
Auvent de porte (120x100)	19%	225,000	2		450,000
Lot maçonnerie matériel + main d'oeuvre - Démolition sol et murs - Construction murs - Revêtement du sol - Ouverture fenêtres	19%	5 850,000	1		5 850,000
Revêtement sol en gré (M²)	19%	67,098	61.06		4 097,004
Climatiseur Inverter 9000BTU Chaud/Froid	19%	1 266,387	1		1 266,387
Store enrouleur en tissu semi opaque avec mécanisme Top Track de qualité supérieure, y compris pose, fournitures et installations Dimensions : L 200 x H 100 cm	19%	197,600	2		395,200
Store enrouleur en tissu semi opaque avec mécanisme Top Track de qualité supérieure, y compris pose, fournitures et installations Dimensions : L 80 x H 100 cm	19%	97,500	1		97,500
Store enrouleur en tissu semi opaque avec mécanisme Top Track de qualité supérieure, y compris pose, fournitures et installations Dimensions : L 120 x H 50 cm	19%	119,600	2		239,200
Conception et modélisation - 2D					

**Commande SO2501-0022**

Date de commande : 24/01/2025

Code client : CU2412-00019

Réf. proposition commerciale : PR2412-0113 / 23/12/2024

- 3D - Plan éclairage - Plan électricité	19%	1 200,000	1	Offert	0,000
Livraison meuble zone 1	19%	250,000	3	Offert	0,000

Conditions de règlement:	Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison	Total HT	27 489,413
		Total TVA 19%	5 222,990
Délai de livraison:	10 weeks	Total TTC	32 712,403